
Månedsplan for Stjernegruppa 

Desember 2020 

 
Desember i en barnehage er en magisk tid. Forventningene ligger som tykke lag i rommene. Vi ser 

frem til en måned med masse juleglede, julebudskap og gleden over å glede andre. 

I November har vi avsluttet vårt tre-måneders tema om sjørøvere. Det har vært ett innholdsrikt tema 

der barna har lært mye. Vi har vært innom flere fagområder innenfor rammeplanen og barna har fått 

medvirke mye i temaet. Vårt største fokus under temaet var vennskap og sosial kompetanse. Under 

lek la vi mye til rette for at sjørøverene måtte samarbeide og dele på skatten vi fant. Etter hvert har 

vi nå sett at barna begynner å invitere hverandre inn i lek, og er flinkere til å dele med hverandre. Vi 

ser også en god utvikling for gode vennskap i gruppa.  

Avsluttingen av sjørøvertemaet var en suksess. Vi trodde at selve skattejakten skulle være det barna 

snakket mest om etterpå, men så feil kan vi ta. Det barna husket best var at de fikk en sjokoladebit 

fra selveste Kaptein Sabeltann! 

I november startet vi også på Juleforberedelsene. Vi har begynt på julepakkene. I år blir det en pakke 

til far og en pakke til mor. Julepakkene sender vi hjem i uke 51. 

I desember skal vi stresse ned og finne roen. Vi tar for oss alt av hva desember har av juleglede, 

giverglede og forventninger. I år har vi også julekalender. Årets kalender er at vi trekker ett navn fra 

juleboksen vår, det barnet som blir trukket får en pepperkake og ett bilde som vi skal henge på 

vinduet vårt. Vi synger også julesanger i samlingen. Disse sangene synger vi: Bjelleklang, Så går vi 

rundt om en enebærbusk, Julenisse, På låven sitter nissen, Jeg gikk meg over sjø og land, Santa Lucia 

og Nå tenner vi det første lys. Vi har også en ny matsang som handler om julenissen. 

Som tradisjonen tro skal vi ha Nissefest og Lucia i barnehagen. Men i år blir det litt annerledes enn 

andre år. Nissefesten og Lucia markerer vi i vår egen kohort, Stjernegruppa. Nissefesten er en fest 

med felles glede og spenning. Denne dagen kan alle kle seg med nissetøy og nisselue hvis de ønsker. 

På Luciadagen er det Sol og månegruppa som går i Luciatog. Vi i stjernegruppa er så heldige at vi får 



være tilskuere å sanse den magiske opplevelsen med lys og sang på morgenkvisten.  

Datoen for Nissefesten er 10. desember og datoen for Lucia er 14. desember. Info om dette kommer 

på ukeplanene.  

På nyåret skal vi starte opp med nytt tema som heter BRAVO. BRAVO innebærer et språk og 

sansestimulerende opplegg der målet er å leke seg til økt ordforråd, forståelse og språklig bevissthet. 

Mere info kommer over nyttår.  

 

Viktige datoer i desember:  

10. desember Nissefest 

14. desember Lucia 

28-30. desember Barnehagen er romjulsstengt 

04. januar 2021 Planleggingsdag 

 

Med hilsen fra Eirin og resten av personalet på stjernegruppa 

 

 


